

KaM ČZU - kolej A, EF, JIH - výměna vodovodních uzávěrů

Uchazeč

Firma:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

E-mail:

Tel:

Webová stránka:

KOMTERM construction, s.r.o.

Bělehradská 15, 140 00 Praha 4

06537189

CZ06537189

XXXXX

martin.vitek@komterm.cz

XXXXX

www.komterm.cz

č.pol.	popis položky	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	cena celkem
Kolej A					
ZTI vodovod					
1	Kulový kohout 1"	ks	17	1030	17 510 Kč
2	Kulový kohout 5/4"	ks	32	1250	40 000 Kč
3	Kulový kohout 6/4"	ks	2	2560	5 120 Kč
4	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	51	500	25 500 Kč
5	Žlab pozink	m	6	150	900 Kč
6	Doplnění izolace	kpl	1	13950	13 950 Kč
7	Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	10350	10 350 Kč
8	Mosaz -T-kus, vsuvky	kpl	1	38500	38 500 Kč
9	Drobný materiál - pásy, spony, závesy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	25600	25 600 Kč
Montážní práce a ostatní náklady					
10	Odstávka, vypouštění teplé vody	kpl	1	5600	5 600 Kč
11	Rozebrání a složení kazetového podhledu	kpl	1	14000	14 000 Kč
12	Přípravné práce bez odstávky - zařízení staveniště, svařování dílů, pakování ventilů apod.	kpl	1	9500	9 500 Kč
13	Montážní práce - výměna kulových kohoutů	kpl	1	65000	65 000 Kč
14	Montážní práce - oprava stávajících potrubí, částeční výměny, opravy, předelávky	kpl	1	20000	20 000 Kč
15	Opravy izolací, doplnění a výměny vč. doplnění podpůrných žlabů	kpl	1	11500	11 500 Kč

16	Zkoušky tesnosti nových částí	kpl	1	8500	8 500 Kč
17	Koordinace	kpl	1	35000	35 000 Kč
18	Režie a doprava	kpl	1	25000	25 000 Kč

Celkem objekt A

371 530 Kč

Kolej JIH

ZTI vodovod

19	Kulový kohout 1"	ks	20	1030	20 600 Kč
20	Kulový kohout 5/4"	ks	26	1250	32 500 Kč
21	Kulový kohout 6/4"	ks	49	2560	125 440 Kč
22	Kulový kohout 2"	ks	8	3500	28 000 Kč
23	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	103	500	51 500 Kč
24	Žlab pozink	m	13	150	1 950 Kč
25	Doplnění izolace	kpl	1	18500	18 500 Kč
26	Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	1500	1 500 Kč
27	Mosaz -T-kus, vsuvky	kpl	1	52000	52 000 Kč
28	Drobný materiál - pásy, spony, závesy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	30000	30 000 Kč

Montážní práce a ostatní náklady

29	Odstávka, vypouštění teplé vody	kpl	1	9500	9 500 Kč
30	Rozebrání a složení kazetového podhledu	kpl	1	18500	18 500 Kč
31	Přípravné práce bez odstávky - zařízení staveniště, svařování dílů, pakování ventilů apod.	kpl	1	22500	22 500 Kč
32	Montážní práce - výměna kulových kohoutů	kpl	1	90000	90 000 Kč
33	Montážní práce - oprava stávajících potrubí, částeční výměny, opravy, předelávky	kpl	1	18000	18 000 Kč
34	Opravy izolací, doplnění a výměny vč. doplnění podpůrných žlabů	kpl	1	9500	9 500 Kč
35	Zkoušky tesnosti nových částí	kpl	1	11000	11 000 Kč
36	Koordinace	kpl	1	42000	42 000 Kč
37	Režie a doprava	kpl	1	25000	25 000 Kč

Celkem objekt JIH

607 990 Kč

Kolej E

ZTI vodovod

38	Kulový kohout 3/4"	ks	15	750	11 250 Kč
----	--------------------	----	----	-----	-----------

39	Kulový kohout 1"	ks	5	1030	5 150 Kč
40	Kulový kohout 5/4"	ks	28	1250	35 000 Kč
41	Kulový kohout 2"	ks	2	3500	7 000 Kč
42	Kulový kohout 3"	ks	1	14500	14 500 Kč
43	Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	51	500	25 500 Kč
44	Doplnění izolace	kpl	1	16500	16 500 Kč
45	Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	8500	8 500 Kč
46	Mosaz -T-kus, vsuvky	kpl	1	45500	45 500 Kč
47	Drobný materiál - pásy, spony, závesy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	28900	28 900 Kč

Montážní práce a ostatní náklady

48	Odstávka, vypouštění teplé vody	kpl	1	5500	5 500 Kč
49	Přípravné práce bez odstávky - zařízení staveniště, svařování dílů, pakování ventilů apod.	kpl	1	24500	24 500 Kč
50	Montážní práce - výměna kulových kohoutů	kpl	1	65000	65 000 Kč
51	Opravy izolací, doplnění a výměny vč. doplnění podpůrných žlabů	kpl	1	16500	16 500 Kč
52	Zkoušky těsnosti nových částí	kpl	1	6350	6 350 Kč
53	Koordinace	kpl	1	22300	22 300 Kč
54	Režie a doprava	kpl	1	19500	19 500 Kč

Celkem objekt E

357 450 Kč

Kolej F

ZTI vodovod

Kulový kohout 3/4"	ks	1	750	750 Kč
Kulový kohout 1"	ks	11	1030	11 330 Kč
Kulový kohout 6/4"	ks	21	2560	53 760 Kč
Kulový kohout 2"	ks	3	3500	10 500 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	ks	36	500	18 000 Kč
Doplnění izolace	kpl	1	6500	6 500 Kč
Fitink PPR - koleno, nátrubek, T-kus atd.	kpl	1	9530	9 530 Kč
Mosaz -T-kus, vsuvky	kpl	1	32500	32 500 Kč
Drobný materiál - pásy, spony, závesy, objímky, nosníky atd.	kpl	1	16950	16 950 Kč

Montážní práce a ostatní náklady

Odstávka, vypouštění teplé vody	kpl	1	68530	68 530 Kč
Montážní práce - výměna kulových kohoutů	kpl	1	58650	58 650 Kč

Opravy izolací	kpl	1	3950	3 950 Kč
Zkoušky těsnosti nových částí	kpl	1	6530	6 530 Kč
Koordinace	kpl	1	21500	21 500 Kč
Režie a doprava	kpl	1	19500	19 500 Kč
Celkem objekt F				338 480 Kč
Výměna vodovodních uzávěrů celkem bez DPH				1 675 450 Kč



Komterm

KOMTERM construction, s.r.o.
Bělehradská 15, 140 00 Praha 4
IČ: 06537189, DIČ: CZ06537189

1